

Příloha č. 1 k objednávce č. 23_63520

Datum: 3.4.2023

DELTA XX s.r.o.

Báňská 1635

434 01 Most

e-mail: deltaxx@deltaxx.cz

IČ 28738519 DIČ CZ2873851

Ve smyslu Rámcové smlouvy o dílo č. E635-S-4198/2022 u Vás objednááme opravné práce dle nabídkového listu č. 045/2023. Jedná se o opravu schodiště a žlabu střešní k-ce a s tím spojené práce.

Ostravice - výpravní budova, C5000231369.

Zakázka E216HLH01VRL.

Jedná se o činnost v režimu OUA.

Dohodnutá cena: **121 130,48 Kč**

Termín: do 10 týdnů od obdržení objednávky

Příloha: Nabídkový list č. 045/2023 ze dne 31.3.2023.

NABÍDKOVÝ LIST

Číslo zakázky	045/2023		
Název majetku	Ostravice - výpravní budova	Inventární číslo	IC5000231369
Zahájení prací	po obdržení objednávky	Ukončení prací	10 týdnů

Popis prací

Oprava schodiště a žlabu střešní k-ce

Objednáváme u Vás opravu schodiště a žlabu střešní k-ce (zakázka č. E216HLH01VRL):

- 1) odstranění nesoudržných částí bočních stran schodiště - cca 5 m2
- 2) provedení nového soklu bočních stran schodiště včetně podkladu - cca 5 m2
- 3) odstranění stávající dlažby schodiště - cca 5 m2
- 4) provedení nové dlažby včetně podkladu - 5 m2
- 5) provedení okapničky na hranách schodiště k zamezení stékání vody
- 6) oprava žlabu střešní k-ce , tj. pročištění, vyspádování, přetmelení spojů dilatací, výměna nýtů (přípevnění oplechování), výměna částí žlabu
- 7) zpracování nabídkového rozpočtu

Příloha:

- 1) fotodokumentace
- 2) půdorys střechy

SOUPIS PRACÍ A VÝKONŮ

Označení položky	NÁZEV POLOŽKY	MJ	cena za MJ	počet MJ	CENA	pozn.
<i>Jednotlivé položky viz Nabídkový rozpočet, který je přílohou tohoto Nabídkového listu.</i>						
	Vedlejší rozpočtové náklady					
	Součet VRN				- Kč	
	Hlavní stavební výroba					
	Součet HSV					
	Pomocná stavební výroba					
	Součet PSV					
	Hodinové zúčtovací sazby					
	Součet HZS					
	Mezisoučet					
	Přirážka/Sleva				-	

Cena za zakázku celkem

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

E216HLH01VRL - Oprava schodiště a žlabu střešní k-ce

KSO:

Místo: Ostravice - výpravní budova

CC-CZ:

Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., SPS OŘ Ostrava

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

DELTAXX s.r.o., Bářská 1635, 434 01 Most

IČ:

28738519

DIČ:

CZ28738519

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

DPř zákl. přenesená
sníž. přenesená

Cena s DPH

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

E216HLH01VRL - Oprava schodiště a žlabu střešní k-ce

Místo:

Ostravice - výpravní budova

Datum:

27. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., SPS OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

DELTA XX s.r.o., Bářská 1635, 434 01 Most

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

764 - Konstrukce klempířské

771 - Podlahy z dlaždic

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

E216HLH01VRL - Oprava schodiště a žlabu střešní k-ce

Místo: Ostravice - výpravní budova

Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., SPS OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: DELTAXX s.r.o., Bářská 1635, 434 01 Most

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	1		Zemní práce				
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	3,000		
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106123				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet			3,000	
2	K	113107112	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	3,000		
	PP		Odstřanění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107112				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet			3,000	
3	K	132153301	Hloubení rýh pro sběrné a svodné drény rýhovačem hl do 1,0 m v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	10,000		
	PP		Hloubení rýh pro drény ve sklonu terénu do 15° v jakémkoliv množství, s úpravou do předepsaného spádu, v suchu, mokru i ve vodě sběrné i svodné DN do 200 v horninách třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 hloubky do 1 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132153301				
	VV		10		10,000		
	VV		Součet			10,000	
4	K	174253301	Zásyp rýh pro drény hl do 1,0 m	m	10,000		
	PP		Zásyp rýh pro drény bez zhutnění, pro jakékoliv množství sběrné a svodné drény hloubky do 1 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174253301				
	VV		10		10,000		
	VV		Součet			10,000	
D	2		Zakládání				
5	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	4,000		
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211971110				
	VV		10*0,4		4,000		
	VV		Součet			4,000	
6	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	4,738		
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet			4,000	
	VV		4*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství			4,738	
7	K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těženého	m3	1,200		
	PP		Lože pro trativody z kameniva drobného těženého				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212572121				
	VV		10*0,4*0,3		1,200		
	VV		Součet			1,200	
8	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	10,000		
	PP		Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212755214				
	VV		10		10,000		
	VV		Součet			10,000	
D	5		Komunikace pozemní				
9	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačirkem) tl 200 mm	m2	3,000		
	PP		Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačirkem) tl. 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/571908111				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3			3,000	
	VV		Součet			3,000	
10	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	3,000		
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211120				
	VV		3			3,000	
	VV		Součet			3,000	
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
11	K	622511122	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrná omítka vnějších stěn	m2	5,000		
	PP		Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková hrubozrná stěn				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622511122				
	VV		5			5,000	
	VV		Součet			5,000	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
12	K	919003211	Mobilní zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení zřízení	m	10,000		
	PP		Mobilní zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení zřízení				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919003211				
	VV		10			10,000	
	VV		Součet			10,000	
13	K	919003212	Mobilní zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení odstranění	m	10,000		
	PP		Mobilní zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení odstranění				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919003212				
	VV		10			10,000	
	VV		Součet			10,000	
14	K	946112115	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m vpřes 4,5 do 5,5 m	kus	1,000		
	PP		Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 4,5 m do 5,5 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946112115				
	VV		1			1,000	
	VV		Součet			1,000	
15	K	946112215	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 5,5 m za první a ZKD den použití	kus	4,000		
	PP		Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -2115				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946112215				
	VV		1			1,000	
	VV		Součet			1,000	
	VV		1*4 'Přepočtené koeficientem množství			4,000	
16	K	946112815	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m	kus	1,000		
	PP		Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 4,5 m do 5,5 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946112815				
	VV		1			1,000	
	VV		Součet			1,000	
17	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	10,000		
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111				
	VV		10			10,000	
	VV		Součet			10,000	
18	K	978036191	Ůtlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	5,000		
	PP		Ůtlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrábáním spar zdíva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978036191				
	VV		5			5,000	
	VV		Součet			5,000	
19	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	5,000		
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985131311				
	VV		5			5,000	
	VV		Součet			5,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	5,000		
	PP		Reprofilace sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985311112				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
21	K	985312114	Stěrka k vyrovnaní ploch stěn tl do 5 mm	m2	5,000		
	PP		Stěrka k vyrovnaní ploch stěn, tloušťky do 5 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985312114				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
22	K	985323112	Spojovací můstek reprofilované na cementové bázi tl 2 mm	m2	5,000		
	PP		Spojovací můstek reprofilované na cementové bázi, tloušťky 2 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985323112				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
D 997			Přesun sutě				
23	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,496		
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211				
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,496		
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501				
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	202,176		
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509				
	VV		2,496*81 *Přepočtené koeficientem množství		202,176		
26	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	2,496		
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631				
D 998			Přesun hmot				
27	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	4,122		
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001				
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
28	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	8,000		
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711161273				
	VV		8*1		8,000		
	VV		Součet		8,000		
29	M	28323010	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 20mm	m2	9,768		
	PP		fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 20mm				
	VV		8*1,221 *Přepočtené koeficientem množství		9,768		
30	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	46,338		
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711201				
D 764			Konstrukce klempířské				
31	K	764001901	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje do 0,5 m	kus	3,000		
	PP		Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje do 0,5 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764001901				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
32	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	31,590		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764201				
	D	771	Podlahy z dlaždic				
33	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	5,000		
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771111011				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
34	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	5,000		
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
35	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š přes 250 do 300 mm	m	4,800		
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 250 do 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771274123				
	VV		4,8		4,800		
	VV		Součet		4,800		
36	M	59761337	schodovka protiskluzná šířky 300x300mm	kus	8,802		
	PP		schodovka protiskluzná šířky 300x300mm				
	VV		4,8		4,800		
	VV		Součet		4,800		
	VV		4,8*1,8337 'Přepočtené koeficientem množství		8,802		
37	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	5,000		
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771571810				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
38	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,000		
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574263				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
39	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	3,300		
	PP		dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
	VV		3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,300		
40	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	5,000		
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem				
	Online PSC		Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771577111				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
41	K	771591483	Montáž profilu	m	6,000		
	PP		Montáž profilu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591483				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
42	M	19416016	lišta s překapnicí	m	6,600		
	PP		lišta s překapnicí				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
	VV		6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,600		
43	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	5,000		
	PP		Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771592011				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
44	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	213,880		
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771201

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

45	K	HZS2152	Hodinová zúčtovací sazba klempíř odborný	hod	26,000		
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí klempíř odborný				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2152				
	VV		vyčištění žlabu				
	VV		3		3,000		
	VV		odstranění poškozeného tmelu, odstranění poškozených částí žlabu				
	VV		6		6,000		
	VV		oprava poškozených částí, dodání a montáž nových nýtů				
	VV		12		12,000		
	VV		očištění a odmaštění spojů				
	VV		3		3,000		
	VV		provedení kontroly těsnosti				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		26,000		
46	M	31160006	nýt Zn	100 kus	3,000		
	PP		nýt Zn				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
47	M	24511151	odmašťovač neporézních materiálů	litr	4,000		
	PP		odmašťovač neporézních materiálů				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
48	M	25751002	prostředek čistící	litr	4,000		
	PP		prostředek čistící				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
49	M	LND.6591	tmel těsnící 310ml	kus	8,000		
	PP		tmel těsnící 310ml				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
50	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik	hod	5,000		
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS4231				
	VV		zpracování nabídkového rozpočtu				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
51	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	1,000		
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS4232				
	VV		prohlídka a zaměření				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		